
 10 mm: 60x120, 60x60, 30x60

124
Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 

schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz

V minulém roce představil italský výrobce FMG výjimečnou dlažbu s názvem Venice. Jedná se o neglazovanou dlaždici, kde 
kresbu vytváří pouze slisovaná hmota v různých barvách. Předlohou jí bylo benátské teraso. Tato série je představená na 
předchozích stránkách. Design je specifický, ale také typicky italský. Litá terasa se ale dělala i v České a Slovenské republice. 
Zde však byl jako plnivo používán hrubozrnný písek. Jako rozšíření této série byla kolekce doplněna o provedení Rialto 
právě s designem hrubozrnného písku. Nejedná se o glazovaný materiál, ale o skutečně slisované různobarevné hmoty. RET

r

R10

VAR

10

A40

125
Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Rialto 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 

Rialto 

White naturale 
60x120 AGTAA2A 1 990 Kč/m2 2

Zinc naturale 
60x120 AGTCA2A 1 990 Kč/m2 2

Silver naturale 
60x120 AGTBA2A 1 990 Kč/m2 2

Grey naturale  

60x120 AGTDA2A 1 990 Kč/m2 2

Ceník formátů série 
(cena za m2) 10 10 10

A40 60x120 60x60 30x60

NATURALE R10 1 990 Kč
78,94 €

1 860 Kč
68,62 €

1 860 Kč
68,62 €

LEVIGATO 2 644 Kč
97,53 €

2 476 Kč
91,34 € 90,62 €

SABBIATO R11
83,00 €

2 067 Kč
76,25 €

2 067 Kč
76,25 €

Série Rialto nabízí i dalších 5 pestřejších barev. Ty nejsou dostupné v povrchu  
sabbiato a formátu 30x60 cm. Více v originálním katalogu výrobce.



 10 mm: 60x120, 60x60, 30x60

126
Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 

schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz

Na předchozí dvoustraně je popsána filozofie designu této série. Jedná se o novinku roku 2020, slinutou neglazovanou 
rektifikovanou dlažbu, která se vyrábí v reliéfním, matném a leštěném provedení. Díky tomu, že se jedná o neglazovaný 
materiál s  tvrdostí MOHS 8, je dlažba určena pro nejzatíženější typy objektů. Byla vybrána například pro nové prostory 
Letiště Václava Havla. Z designového hlediska odpovídá terasu, které bylo používáno v mnoha historických budovách. Díky 
svému designu byla také zvolena pro podlahy nově budovaného hotelu Hyatt v Praze. Je na vás, kam tuto sérii použijete. 
Rozhodující je design, protože technické parametry vás nelimitují.

RET

r

R10

VAR

10

A40

A35

127
Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Rialto 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 

Rialto 

Ivory naturale 
60x120 AGTFA2A 1 990 Kč/m2 2

Beige naturale 
60x120 AGTGA2A 1 990 Kč/m2 2

Earth naturale 
60x120 AGTHA2A 1 990 Kč/m2 2

Graphite naturale 
60x120 AGTEA2A 1 990 Kč/m2 2

Battiscopa B zaleštěná
8x120
W1E2
199 Kč/bm (239 Kč/ks)
7,89 €/bm (9,47 €/ks)
Cena výrobní operace

Gradino
30x120
W1D3
249 Kč/bm (299 Kč/ks)
9,88 € €/ks)
Cena výrobní operace

Battiscopa A s fazetou
8x120
W1E1
99 Kč/bm (119 Kč/ks)
3,93 €/bm (4,71 €/ks)
Cena výrobní operace

Schodový stupeň s hranou K2
23x120
W1F4A

€/bm (61,41 €/ks)
Cena výrobní operace


